
 

1/4 
 

 عملةمستسيارات لبيع علان مناقصة إ
        ITT 231-21-004 المناقصةرقم 

 ادناه: السياراتمختومة لبيع عروض أسعار دعوة لتقديم 
 

تاريخ  رقم اللوحة رقم الهيكل
 الصنع 

 السيارة نوع 

1GKDT13S842100129 165157 2004 GMC ENVOY 
JTEHH20V810085802 119557 2001 TOYOTA RAV4  
JT121UK2900001065 213998 2004 TOYOTA HIACE  

1GNET16S156178071 160364 2005 CHEVERLOTTE TRAIL BLAZER  
L/104899 128858 2004 CHEVERLOTTE TRAIL BLAZER  

1GNET16S636209506 128877 2003 CHEVERLOTTE TRAIL BLAZER  
1GKDT13S442434898 128914 2004 GMC ENVOY 
VF3WC5FS9BT000022 486820 2011 PEUGOT  207 

 
فيما بين الساعة  13.08.2021ولغاية  26.07.2021يوم من  يكون علاه أ السيارات الوقت المخصص لفحص إن 

 ظهراً  12:00صباحاً و  09:00
 ، منطقة الحوش، شارع أفريقيا مقر الجمعية في صور المكان:

 اً ظهر  12الساعة لغاية  13.08.2021 :عروض الاسعارخر موعد لتقديم آ
 ، منطقة الحوش، شارع أفريقيا صور عار:سمكان تقديم عروض الا

 71112062 على الرقم: بالسيد جورج سالم لأي استفسارات، يرجى الاتصال
لكتروني تقديم عروض الاسعار، من الموقع الإ من على نسخة من ملف بيع السيارات ونسخةراغبين بالحصول لل يمكن

الحوش،  ، منطقةالإنكليزية، أو عبر استلامها باليد من مكتب الجمعية في صورأو /دليل مدني بالنسختين العربية و
  13.08.2021شارع أفريقيا قبل تاريخ 

 
 
 
 



 

2/4 
 

 : الشروطالتعليمات و 
 ؛ وفي المكان المخصص لذلك في ظروف مغلقة سعارعروض الأينبغي تقديم  .1
 ؛ العروضعلاه لتقديم أ  يننهاية التاريخ والوقت المذكور  بعد عرضلن يتم قبول أي  .2
رسوم التسجيل  - ن يلتزم  الضرائبأن على المشتري يتعي   . وحيثما هي كما هي ات معروضة للبيعالسيار إن  .3

 ؛ الحكومةتفرضها  التي قدو  - ان وجدت - ورسوم تجديد التسجيل والواجبات -
 ؛ عشر ظهراً حتى الثانية  صباحاً  التاسعةمن الساعه  الأيام المذكورة أعلاهفي السيارات فحص سمح بي   .4
 ؛سعارعروض الأي طلب للفحص بعد تقديم أولن يقبل  بعد اغلاق المناقصة. لن تقبل اي شكوى مطلقاً  .5
 ؛ صةقالسعر مع استمارة المنارفاق نسخة من هوية مقدم عرض إيجب  .6
 في حالة قبول عرض السعر يطلب من الذي رست عليه  المناقصة دفع كامل المبلغ عن طريق:  .7

 ( فرش دولارالتحويل المصرفي لحساب الجمعية ) .أ
 (فرش دولار)في حساب الجمعية  أو الإيداع المباشر  .ب
  ( فرش دولار) أو نقداً لدائرة الحسابات في الجمعية .ت

ولا تكون الجمعية مسؤولة يتم تسليم السيارات للعرض الفائز فقط بعد استلام المبلغ كاملًا من قبل الجمعية  .8
 عن عملية نقل السيارة/السيارات

ن وجدت إف. للوائح الجهات المانحة سعار وخلفيات الشركة وفقاً يحق للجمعية التحقق من مقدمي عروض الأ .9
 ؛ عرض السعرن للجمعية الحق في رفض إي تناقضات فأ

لايتم و  . يكون مطابقاً مع الهوية المرفقةأن الذي قدم عرض السعر و من قبل الشخص عرض اليجب توقيع  .10
 ؛ قبول الوثائق غير الموقعة

بمجرد التوقيع على عقد البيع الداخلي للجمعية واستلام كامل المبلغ، لن تكون الجمعية مسؤولة عن اي ضرر  .11
 ؛ خسارة تلحق بالسيارة / السيارات او اي

يجب على المتقدمين كتابة مبلغ الشراء للسيارة / السيارات بالكلمات والارقام وان لا يكون هناك اي خطا  .12
 ؛ بينهما لان ذلك سوف يؤدي الى رفض العرض

 تنتج عن ذلك. يحق للجمعية الغاء المناقصة بدون ابداء اية اسباب ولا تتحمل اي مطالبات مالية او قانونية .13
على من ترسو عليه المناقصة ان يتعهد ويقوم  :شرط أساسي وجزء لا يتجزأ من عملية البيعتعتبر هذه الفقرة  .14

سم إلى إ بنقل ملكية السيارة او السيارات موضوع المناقصة من اسم جمعية المساعدات الشعبية النروجية
أشهر من تاريخ عقد البيع. وفي حالة مخالفة هذه الفقرة، فإنه يحق  6المشتري خلال فترة لا تتجاوز الـ 

 ؛ عادة المبلغ المقبوض للمشتري إ و السيارات موضوع البيع دون أللجمعية استرداد السيارة 



 

3/4 
 

 
 ؛ فقط اللبنانية والمحاكم اللبنانيسوف تخضع للقانون  -ان وجدت–النزاعات  .15
آخر مخالف ي غرض لأ لاو فقط  غراض المشروعةللأ رة / السياراتاالسيننا سنستخدم هذه أنحن نتعهد ب/انا .16

 ؛ للقانون 
 . علاهأ شروط المناقصة وسنمتثل بشكل دقيق للشروط المذكورة  انا /نحن فهمنا تماماً  .17

 
 -------------------------------------اسم مقدم عرض السعر 

 
 -----------------------------------السعر توقيع مقدم عرض 

 
 

  



 

4/4 
 

 نموذج تقديم عرض السعر

السعر المقترح بالدولار  السعر المقترح بالدولار الأميركي )ب الكلمات(
 الأميركي )بالأرقام( 

رقم 
 اللوحة

 السيارة نوع  العدد تاريخ الصنع 

 جي ام سي انفوي  1 2004 165157  
 انفوي  جي ام سي 1 2004 119557  
 تويوتا راف فور 1 2001 213998  
 تويوتا هايس 1 2004 160364  
   

128858 2005 
1 

 شفروليه تريل بليزر
 شفروليه تريل بليزر 1 2004 128877  
 شفروليه تريل بليزر 1 2003 128914  
 207  بيجو 1 2011 486820  

 

 ------------------------------------اسم مقدم عرض السعر 
 

 -----------------------------------توقيع مقدم عرض السعر 
 

 رقم الهاتف:_____________________________________________
 

  -----------------------------------  التاريخ 


